
Mandaat- en volmachtsbesluit Regeling melden vermoeden misstand en 

inbreuk op Unierecht 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Steenwijkerland respectievelijk de 

burgemeester van de gemeente Steenwijkerland, ieder voor zover het zijn bevoegdheden betreft; 

  

gelet op het bepaalde in de Gemeentewet, Boek 7, titel 10 van het Burgerlijk Wetboek (BW) en afdeling 

10.1.1 van de Algemene wet bestuursrecht (Awb); 

  

besluiten: 

  
a. het mandaatregister behorende tot de Mandaatregeling gemeente Steenwijkerland aan te vullen 

zoals in bijlage 1 van dit besluit is weergegeven; 

b. dat dit besluit kan worden aangehaald als Mandaat– en volmachtsbesluit Regeling melden ver- 

moeden misstand en inbreuk op Unierecht. 

Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na bekendmaking in het Gemeenteblad. 

  

Aldus vastgesteld in de vergadering van het college van burgemeester en wethouders van de gemeente 

Steenwijkerland van 19 december 2023, 

Burgemeester en wethouders van Steenwijkerland, 

de secretaris 

Marco de Graaf 

de burgemeester 

Rob Bats 

Aldus vastgesteld door de burgemeester van de gemeente Steenwijkerland op 19 december 2023, 

de burgemeester 

Rob Bats 

Nr. 315987 

GEMEENTEBLAD 22 juli 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Steenwijkerland 

Gemeenteblad 2024 nr. 315987 22 juli 2024 1 



Bijlage 1   
Het mandaatregister onder 

  

• Mandaat Algemeen directeur / gemeentesecretaris - Stafeenheid concernstaf (CS) 

Aan te vullen met: 

  

Opmerkingen Ondergemandateerde Gemandateerde Mandaatgever Omschrijving bevoegd- 

heid 

    Algemeen directeur 

/ gemeentesecretaris 

College De uitvoering van de 

volgende regeling uit 

het personeelshand- 

boek: 

  

-Regeling melden ver- 

moeden misstand en 

inbreuk op Unierecht 

  

Gemeenteblad 2024 nr. 315987 22 juli 2024 2 


